
Poz
ČAMS PO Klasik 175

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
ČAMS PO Klasik 250

1
2
3
4
5
6
7
8

ČAMS PO Klasik 350
1
2
3
4
5
6

StC

31
6

84
23
14
97
3

50
33
10

21
18
26
25
45
74
56
72

4
17
1

81
5

22

Jezdec

Jiří OBTULOWICZ
Ingo GRÄMER
Miloš THÉR
Václav ZAVADIL
Zdeněk HRNČÁL
Milan PADYŠÁK
Antonín PLEVÁK
Jiří KOLÁŘ
Filip HARANTA
Jaroslav KŘEN

Václav SLANEC
Marek KOUDELKA
Martin SLANEC
Milan BANGO
Jiří ŠVIHNOS
Lubomir KOUDELKA
Libor KADĚRKA
Bruno ŠLACHTA

Vítězslav HATAN
Josef JUŘÍK
Jindřich ŠTĚPÁNEK
Eberhard LAIBLE
Marek STIBOR
Jaroslav SZLACHTA

Štát

CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE

Značka

ČZ 125 okt
MZ RE
ČZ 125
ČZ-175 katalog
ČZ
Benelli
JAHA
Jawa JT
ČZ- 125
CZ

Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha TZ 250
Yamaha
Jawa 250
JAWA šoupě

Yamaha TR3
YAMAHA
Yamaha RD
Metisse Aermacchi
Yamaha R5
Yamaha rd 265

Třída

ČAMS PO Klasik 175
ČAMS PO Klasik 175
ČAMS PO Klasik 175
ČAMS PO Klasik 175
ČAMS PO Klasik 175
ČAMS PO Klasik 175
ČAMS PO Klasik 175
ČAMS PO Klasik 175
ČAMS PO Klasik 175
ČAMS PO Klasik 175

ČAMS PO Klasik 250
ČAMS PO Klasik 250
ČAMS PO Klasik 250
ČAMS PO Klasik 250
ČAMS PO Klasik 250
ČAMS PO Klasik 250
ČAMS PO Klasik 250
ČAMS PO Klasik 250

ČAMS PO Klasik 350
ČAMS PO Klasik 350
ČAMS PO Klasik 350
ČAMS PO Klasik 350
ČAMS PO Klasik 350
ČAMS PO Klasik 350

Celkový nejl.čas

3:21.287
3:21.376
3:22.009
3:22.225
3:33.151
3:39.575
3:42.803
3:51.653
4:05.346

3:00.978
3:01.104
3:05.998
3:06.343
3:06.817
3:07.871
3:12.641
3:22.448

2:51.903
3:00.036
3:08.910
3:19.988
3:56.386
3:59.902

Dif

29.384
29.473
30.106
30.322
41.248
47.672
50.900
59.750

1:13.443

9.075
9.201

14.095
14.440
14.914
15.968
20.738
30.545

8.133
17.007
28.085

1:04.483
1:07.999

V relaci

Klasik1 Trénink 2
Klasik1 Trénink 2
Klasik1 Trénink 2
Klasik1 Trénink1
Klasik1 Trénink 2
Klasik1 Trénink 2
Klasik1 Trénink1
Klasik1 Trénink1
Klasik1 Trénink1
Klasik1 Trénink 2

Klasik1 Trénink 2
Klasik1 Trénink1
Klasik1 Trénink1
Klasik1 Trénink1
Klasik1 Trénink1
Klasik1 Trénink 2
Klasik1 Trénink 2
Klasik1 Trénink 2

Klasik1 Trénink 2
Klasik1 Trénink 2
Klasik1 Trénink 2
Klasik1 Trénink 2
Klasik1 Trénink1
Klasik1 Trénink 2
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Zlatý kachanec na Těrlickém okruhu
Klasik 175+250+350
Kvalifikace

Terlicky okruh 6,100 Km
Zlatý kachanec na Těrlickém okruhu

Klasik 175+250+350
Kvalifikace

Terlicky okruh 6,100 Km

Havířovský zlatý kahanec
na Těrlckém okruhu
31.8.-1.9 2013
Výsledková  listina


